ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2015 года

	№
	55/204-3

	 ЗАТО Озерный

О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением ЛДПР

по единому избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Тверское региональное отделение ЛДПР» для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по единому избирательному округу, в соответствии со статьями 24,35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутый избирательным объединением «Тверское региональное отделение ЛДПР» по единому избирательному округу, в количестве 11 (Одиннадцати) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Тверское региональное отделение ЛДПР» копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по единому избирательному округу.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Озерный» сведения о кандидатах, включенных в муниципальный список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением «Тверское региональное отделение ЛДПР» по единому избирательному округу, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах краткое наименование избирательного объединения – «Тверское региональное отделение ЛДПР».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией ЗАТО «Озерный»
27 июля 2015г.
в 16 часов 10 минут
	Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
от 27 июля 2015г. №55/204-3

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва,  выдвинутый Тверским региональным отделением ЛДПР
по единому избирательному округу
1. Захарова Людмила Сергеевна, дата рождения - 09.09.1963, место рождения – дер. Н.-Кузьминка Лев-Толстовского района Липецкой области; место жительства: г. Тверь; член Политической партии Либерально-демократическая партия России;
2. Метенько Василий Васильевич, дата рождения - 28.04.1977, место рождения –  с. Дусино Закарпатской области, Украина; место жительства - Тверская область, Бологовский район, п. Куженкино-2; член Политической партии Либерально-демократическая партия России;
3. Шумский Эдуард Анатольевич, дата рождения -04.09.1969, место рождения – г. Тольятти Куйбышевской области; место жительства – г. Западная Двина Тверской области,  член Политической партии Либерально-демократическая партия России;
4. Филиппова Мария Александровна, дата рождения – 19.07.1986 , место рождения – г. Тверь, место жительства – г. Тверь; член Политической партии Либерально-демократическая партия России;
5. Груздева Тамара Игоревна, дата рождения – 01.03.1993, место рождения – п. Красная Заря Вышневолоцкого района Тверской области, место жительства – п. Красная Заря Вышневолоцкого района Тверской области, член Политической партии Либерально-демократическая партия России;
6. Никонов Александр Сергеевич, дата рождения – 19.08.1986, место рождения – п. Лев-Толстой Липецкой области; место жительства – г. Тверь, член Политической партии Либерально-демократическая партия России;
7. Захаров Виктор Сергеевич, дата рождения – 19.07.1960, место рождения – дер. Павликово Старицкого района Тверской области, место жительства – г.Тверь; член Политической партии Либерально-демократическая партия России;
8. Авдеева Наталья Степановна,  дата рождения – 08.12.1954, место рождения – г. Тверь, место жительства – г. Тверь; член Политической партии Либерально-демократическая партия России;
9. Ардышев Андрей Владимирович, дата рождения – 12.10.1983, место рождения – п. Шахтерский г. Донского Тульской области; место жительства – г. Тверь; член Политической партии Либерально-демократическая партия России;
10. Владимирова Светлана Михайловна, дата рождения:  25.02.1985, место рождения – г. Калинин,  место жительства – г. Тверь, член Политической партии Либерально-демократическая партия России;
11. Груздева Лилия Игоревна, дата рождения: 15.12.1995, место рождения – п. Красная Заря Вышневолоцкого района Тверской области, место жительства – п. Красная Заря Вышневолоцкого района Тверской области, член Политической партии Либерально-демократическая партия России.